
 

 

Designhütte Space 

 
Návod k natahovači hodinek s automatickým strojem -  Space 

 

Popis ovládání: ovladače jsou umístěny na zadní straně natahovače 

 

Horní ovladač: 

A- Natahovač se otáčí 6 minut po směru chodu hodinek, v klidu je 30 minut, pak se cyklus opakuje 

B- Natahovač se otáčí 6 minut proti směru chodu hodinek, v klidu je 30 minut, pak se cyklus opakuje 

C- Natahovač se otáčí 20 minut po směru chodu hodinek, v klidu je 10 minut. Pak se otáčí 20 minut proti směru chodu hodinek, v klidu je 

10minut. Pak se celý cyklus opakuje 

D- Natahovač se otáčí 10 minut po směru chodu hodinek. Pak otáčení pokračuje 10 minut proti směru chodu hodinek. Takto je natahovač 

v provozu 3 hodiny a následuje 9 hodin v klidu. Pak se celý cyklus opakuje. 

 

 

Dolní ovladač: 

I - zapnuto 

O – vypnuto 

 

 

Napájení: 
Natahovač je napájen přes adapter ze sítě. Adapter je součástí natahovače. 

 

  

 

Natahování hodinek:   

Stlačte polštářek a nasaďte hodinky na střed polštářku. Uvolněním tlaku se polštářek vytvaruje podle velikosti řemínku. Vložte polštářek, zcela zavřete víko, na 

ovladači zvolte režim a směr otáčení a spusťte chod. 

 

Poznámka: 

Natahovač není vhodný pro natahování těžších mechanických hodinek s ocelovým náramkem!!!  

Pokud se hodinky dotýkají při otáčení předního plexiskla, může vlivem zvýšené zátěže dojít k zadření motoru!!! 

Pro chod natahovače je nezbytné mít skleněné víko zavřené! 
Používejte pouze přiložený adaptér. 

Adaptér neodpojujte, pokud je natahovač v chodu. 

Při vkládání a vyjmutí hodinek natahovač vždy vypněte. 

Nepohybujte natahovačem, pokud je v chodu. 

 

 

 

 

 

 

Výhradní dovozce pro Česko a Slovensko: 

AVIKO TIME s.r.o. 

Uralská 687/3 

160 00 Praha 6 - Bubeneč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               

 

 

 

                                                        

  


	Designhütte Space
	Návod k natahovači hodinek s automatickým strojem -  Space

